

Nr postępowania: PKM\ZO\3\2024

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

do postępowania ofertowego ogłoszonego przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Jaworznie na zadanie pn.: „Remont budynku warsztatowo- magazynowego (zgodnie z załączonym projektem) zlokalizowanego na terenie zajezdni PKM sp. z o.o. (ID 912662)”

Szanowni Państwo,

Poniżej przedstawiamy pytania oraz stanowiska:

1. Czy Zamawiający ma określony typ tynku jaki ma być użyty na elewacji – aryłowy, silikatowy, silikonowy, sylikonowo-sylikatowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na elewacji ma być użyty tynk akryłowy.

2. Czy Zamawiający przewiduje opaskę wokół budynku w postaci bruku, żwiru oraz, czy doły elewacji miałyby być zabezpieczone np. marmulitem? Zmniejsza to ryzyko zabrudzeń oraz zawilgocenia elewacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje opaskę wokół budynku w postaci żwiru bez zabezpieczenia marmulitem.

3. Po zeszkobaniu farb, zbitiu luźnych tynków należy odtwarzać ściany – uzupełniać ubytki po farbie, starych tynkach? Czy należy wyłącznie zagruntować i pomalować ściany bez ich naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że po zeszkobaniu farby należy uzupełnić ubytki w tynku (gips), zagruntować i pomalować ściany na jeden kolor emulsją akryłową.

4. Czy Zamawiający ma określony typ farby oraz kolor jaki ma być użyty? Emulsja akrylowa, jednego koloru na ściany i sufity?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściany należy pomalować na jeden kolor emulsją akryłową.

5. Remont posadzki - nie zostało dokładnie opisane co Zamawiający przez to rozumie? Odtworzenie posadzki w miejscu ubytków – wykonanie nadlewek betonowych czy należy pokryć posadzki płytkami/ linoleum?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje remontu posadzki, wymaga natomiast posprzątania oraz umycia posadzki po pracach malarskich.

6. Czy Zamawiający przewiduje licytację cenową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje licytacji cenowych.